

PLANILHA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI/MA

REFERENTE: Pesquisa de Preços para Serviços de Realização de Eventos Culturais e Serviços de Cerimonial para o município de Buriti\MA.

ATT: DAYANNE ROCHELLY PEREIRA DA SILVA

Segue Abaixo os Valores Cotados.

DATA: 10-05-2018

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	V. UNIT	V.TOTAL
1	BANDAS DIVERSAS	UND	3	R\$ 20.000,00	R\$ 60.000,00
2	Gerador 260 KVA	UND	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
3	PALCO PROFISSSIONAL TAMAHNO 16/14 METROS COM ÁREA DE SERVIÇO 03 X 06 METROS, TORRES DE FLY COM 10 METROS, COM 3 (TRÊS) CAMARINS, MATERIAL EM TS, E COM AR CONDICIONADO.	UND	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
4	SOM PA 48 / ILUMINAÇÃO 12 PA DE LED 3W, 4 MINIBRUTS, 12PAR64 # 5 PROFISSIONAL PARA O PALCO 16X14	UND	1	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00
5	PORTAL	DIA	4	R\$ 1.700,00	R\$ 6.800,00
6	SEGURANÇAS 50 (und)	UND	50	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00
7	ORNAMENTAÇÃO LOCAL	DIA	4	R\$ 5.000,00	R\$ 20.000,00
8	BANHEIROS QUIMICOS (10UND)	DIA	4	R\$ 2.000,00	R\$ 8.000,00
9	DANÇAS DIVERSAS	DIA	4	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 155.800,00

Valor total da cotação: 155.800,00 (Cento e Cinquenta e Cinco mil e Oitocentos Reais)


GABRIEL SOEIRO ARAUJO AVELAR
SÓCIO GERENTE
CPF 045.766.353-79



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI-MA

REFERENTE: Pesquisa de Preços para Serviço de Realizações de Eventos Culturais e Serviços de Cerimonial para o município de Buriti/MA.

ATT: Dayanne Rochelly Pereira da Silva

DATA: 08/05/2018

A empresa RICARDO SHOWS ENTRETENIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ n.º 14.565.482/0001-31, Sediada na Rua Alferes Antônio Garreto, Centro, Nº 391, por intermédio de seu representante legal o Sra. Ana Karoline de Souza Menezes, apresenta planilha cotação de preços a esta Prefeitura Municipal de Buriti/MA, como foi solicitado.

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITENS	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	BANDAS DIVERSAS	UNID	3	R\$ 20.100,00	R\$ 60.300,00
2	Gerador 260 KVA	UNID	1	R\$ 10.050,00	R\$ 10.050,00
3	PALCO PROFISSIONAL TAMAHNO 16/14 METROS COM ÁREA DE SERVIÇO 03 X 06 METROS, TORRES DE FLY COM 10 METROS, COM 3 (TRÊS) CAMARINS, MATERIAL EM TS, E COM AR CONDICIONADO.	UNID	1	R\$ 20.200,00	R\$ 20.200,00
4	SOM PA 48 / ILUMINAÇÃO 12 PA DE LED 3W, 4 MINIBRUTS, 12PAR64 # 5 PROFISSIONAL PARA O PALCO 1 16X14	UNID	1	R\$ 13.050,00	R\$ 13.050,00
5	PORTAL	DIA	4	R\$ 1.750,00	R\$ 7.000,00
6	SEGURANÇAS 50 (und)	UNID	50	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00
7	ORNAMENTAÇÃO LOCAL	DIA	4	R\$ 5.050,00	R\$ 20.200,00
8	BANHEIROS QUIMICOS (10UND)	DIA	4	R\$ 2.050,00	R\$ 8.200,00
9	DANÇAS DIVERSAS	DIA	4	R\$ 1.050,00	R\$ 4.200,00
TOTAL					R\$ 157.700,00

Valor Global: 157.700,00 (cento e cinquenta e sete mil, e setecentos reais)

Ana Karoline de Souza Menezes

Ana Karoline de Souza Menezes
Sócia - Administradora
CPF: 609.638.823-09

RICARDO SHOWS ENTRETENIMENTO LTDA

Rua Alferes Antonio Garreto 391 - Centro - Mata Roma/MA CEP: 65.510-000 - Tel: (98) 8440-4338/ 8213-8184/

i-mail: m.ricardoproducoes@hotmail.com

CNPJ: 14.565.482/0001-31 - INSC. ESTADUAL: 12.371.370-6



À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI-MA

Serviços de Realização de Eventos Culturais e Serviços de Cerimonial no município de Buriti/MA
Razão Social; M BARBOSA FERNANDES – ME
CNPJ: 17.246.669/0001-60
ENDEREÇO, TV 15 DE NOVEMBRO Nº 48, LETRA A, CENTRO, CHAPADINHA /MA
RESPONSÁVEL; MANOEL BARBOSA FERNANDES.

PLANILHA DE PREÇOS

N	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNDADE	QNT	VL. UNITARIO	VL.TOTAL
1	BANDAS DIVERSAS	UNDADE	3	R\$ 20.150,00	R\$ 60.450,00
2	Gerador 260 KVA	UNDADE	1	R\$ 10.150,00	R\$ 10.150,00
3	PALCO PROFISSIONAL TAMAHNO 16/14 METROS COM ÁREA DE SERVIÇO 03 X 06 METROS, TORRES DE FLY COM 10 METROS, COM 3 (TRÊS) CAMARINS, MATERIAL EM TS, E CDM AR CONDICIONADO.	UNDADE	1	R\$ 20.250,00	R\$ 20.250,00
4	SOM PA 48 / ILUMINAÇÃO 12 PA DE LED 3W, 4 MINIBRUTS, 12PAR64 # 5 PROFISSIONAL PARA O PALCO I 16X14	UNDADE	1	R\$ 13.100,00	R\$ 13.100,00
5	PORTAL	DIA	4	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00
6	SEGURANÇAS 50 (und)	UNDADE	50	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00
7	ORNAMENTAÇÃO LOCAL	DIA	4	RS 5.100,00	R\$ 20.400,00
8	BANHEIROS QUIMICOS (10UND)	DIA	4	RS 2.100,00	R\$ 8.400,00
9	DANÇAS DIVERSAS	DIA	4	RS 1.100,00	R\$ 4.400,00
VL TOTAL					R\$ 159.350,00

VALOR GLOBAL: R\$ 159.350,00 (cento e cinquenta e nove mil, e trezentos e cinquenta reais)


Manoel Barbosa Fernandes
Proprietário

09/05/2018

M BARBOZA FERNANDES – ME
TV 15 DE NOVEMBRO, Nº 48-A, CENTRO CHAPADINHA/MA.
CNPJ 17.246.669/0001-60